
Januar og februar på SFO 2024 

 

Vi er pr i dag 59 barn på SFO. En herlig gjeng         

Det har de siste ukene vært mye sykdom, både blant barn og ansatte. Vi håper alle er på 
bedringens vei og at alle holder seg friske fremover. Vi er allerede kommet i mars måned og 
tiden flyr. Det er snart vår.  

Vi har hatt et ganske variert vær den siste tiden - sol, vind, snø og regn. Vi er ute uansett. Vi har 
en stor gjeng på SFO som elsker å være ute. Vi minner om at det er viktig at garderoben sjekkes i 
ny og ne. Vått tøy trenger en tur hjem for tørk, påfyll av skiftetøy osv.  

I uke 6 hadde vi fokus på Samisk kultur. Vi hadde natursti med mange ulike spørsmål om samisk 
kultur og vi spiste samisk festmat. Det var en spennende uke. Vi tror mange lærte nye ting denne 
uken.  

Vi har hatt ulike vinteraktiviteter mandag i uke 7. Det var snømann-bygging, akekonkurranse, 
kasting av erteposer med mer. Vi serverte kyllingpølser fra bålpanne på baksiden. Denne dagen 
snødde det sidelengs. Men vi fikk gjennomført på en god måte likevel.  

 

Litt om foreldreundersøkelsen 

Vi har fått gode resultater. Det er vi så glad for. Vi har gjennomgått undersøkelsen på avdelingen. 
Vi er stolte av å jobbe på Sannidal SFO. Vi ønsker å takke dere alle for et godt samarbeid. 
Sammen får vi det til. Det er viktig for oss med tilbakemeldinger slik at vi kan bli bedre. Vi ønsker 
innspill fra dere om hverdagen på SFO. Ta kontakt eller bruk postkassen vår i gangen på SFO. 
Vedlagt ligger resultatene. Ta en kikk        

 

Vinterferien på SFO  

Vi hadde en fin uke på SFO. Vi var blant annet på båltur, vi besøkte barnehagen, de eldste bakte 
boller og vi hadde ulike formingsaktiviteter på SFO. Vi ser at barna liker å være på SFO hele 
dager og de holder på med sine ting. De har roligere dager og har bedre tid til å fullføre ulike 
prosjekter. Det er mye lek på SFO, i alle kroker. Vi serverte god mat, frukt og grønt alle dager. 

 

Personalet på SFO  

Det er ingen store endringer blant personalet på SFO.  

Veronica jobber kun i skole og vil fortsette med det en stund fremover. Vi har våre faste vikarer 
som vi hyrer inn når vi trenger. Faste vikarer er: Morten Fjellheim, Sanna-Linn Johnsen, Anne 
Karin Karlberg, Emma Rønning, Bobbie Måhr, Gerd Albertsen og Hedvig Rist. Vi er heldige som 
har så mange supre vikarer som hjelper oss. Barna kjenner godt alle vikarene da de fleste også 
jobber i skolen.  

 

 



Litt om høsten  

Denne uken (uke 10) har vi et foreldremøte sammen med barnehagen og foresatte til høstens 
nye 1. klassinger. Det blir spennende. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med dem.  

Til høsten vil 1.2. og 3. trinn ha 12 timers gratis SFO. Det er supert       Oversikt over SFOplasser 
og priser ligger på hjemmesiden vår. Søk opp Sannidal SFO. Ta kontakt om dere lurer på noe.  

 

Årshjul for perioden mars og april 

Mars 

Påskeferie uke 13 

Påmelding sendes ut til de 

med plass på ferieSFO 

 

Fokus → Vennskap og inkludering 

Gjennom vennskap lærer barn mer om seg selv. Vi jobber med vennskap og hvordan vi 

sammen kan være et godt lag. Vi skal være en inkluderende SFO der alle barn kan 

delta og få en opplevelse av å høre til. Vi voksne skal veilede i lek ved behov. Vi tar 

hverandre med i lek.  

Matjungelen 4.klassegruppe- mars: Matlaging med barn – vi lager egen pizza 

April 

SFO stengt 1. april 

Fokus → Bærekraftig utvikling felles tema samtidig med skole 

Vi skal støtte barna i å utvikle naturglede og i å ta vare på seg selv, hverandre og 

naturen. Vi reiser på turer i nærområdet. Vi plukker søppel og rydder opp i naturen.  

Vi skal dyrke grønnsaker på SFO - kortreist mat. Kan vi lage et måltid av noe vi 

finner i naturen? Kan vi gjenbruke noe? 

Matjungelen 4.klassegruppe- april: «Fra jord til bord» - vi sår +tar med hjem 

 

 

Litt info på slutten.. 

På tavla i gangen ved SFO henger fast ukeplan for SFO, meny og ellers litt info. Se over når dere 
er innom. Tøy uten navn som vi ikke finner eier til legges på bordet i gangen ved inngangen. Etter 
en stund havner det i kjelleren (under trappa) - trappa ned ved gymsalen.  

 

Vi ønsker dere alle en fin mars måned. Dere med ferieplass på SFO vil snart motta påmelding til 
påskeferien.  

 

 

Hilsen oss på SFO 

Vibeke SFOleder  

 

 

 



Foreldreundersøkelsen høsten 2023 - svarprosent 58,5% Snitt 1- 5  
-hvor 5 er 
høyest skår 

Barnet mitt trives på SFO 4,9 
Jeg opplever at personalet på SFO bidrar til et godt sosialt miljø for barna 5 
Jeg opplever at personalet på SFO bidrar til et fysisk trygt miljø for barna 4,9 
Det samlede aktivitetstilbudet på SFO er godt tilpasset 4,9 
Aktivitetene i skolens ferier er gode 4,8 
  
Jeg har et godt samarbeid med personalet på SFO 4,9 
Jeg opplever at beskjedene jeg gir personalet på SFO blir fulgt opp 4,9 
Jeg opplever at jeg får tilstrekkelig informasjon om SFO-tilbudet 4,9 
Det er nyttig for vår familie at informasjonen om SFO og dets aktivitetstilbud 
og matplaner er tilgjengelig på nett  

4,4 

Tilbudet om leksehjelp i SFO-tiden fungerer bra for mitt barn  4 
  
Måltidet på SFO er variert 4,7 
Måltidet på SFO er sunt 4,8 
Jeg synes det er riktig at SFO har enkelte foreldrebetalte aktiviteter 3,4 

 

 

 


